

1- Orman Fakültesi'nin 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren 7+1 uygulamalı eğitim sistemine geçmesi ve 2020 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) ile alınacak öğrenci kontenjanları ve kayıt koşulları ile ilgili, Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunun özel koşul ve açıklamalar kısmına ek olarak "7 dönem okulda teorik ve uygulamalı dersler ile 1 dönem sektörde uygulamalı eğitim modeli uygulanacaktır." ibaresinin eklenmesine ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

2- Üniversitemiz Senatosunun 16/04/2019 tarihli ve 21/02 sayılı kararı ile yürürlüğe konulan "Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Yönetimi Yönergesi"nin yürürlükten kaldırılmasına ve ekteki yeni "Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Yönetimi Yönergesi"nin yürürlüğe konulmasına oy birliği ile karar verildi.

3- Ekteki "Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesinde Değişik Yapılmasına Dair Yönerge"sinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

4- Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Meslek Yüksekokulu 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvimi Güz Yarıyılında belirtilen bütünleme sınav tarihlerinin 20-21 Ocak 2020 olarak değiştirilmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.

5- "Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mazeretli Sayılma ve Mazeret Sınavlarına İlişkin Yönergesi" nin ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

6- 2019 - 2020 Eğitim - Öğretim yılı Bahar yarıyılı için Üniversitemiz Kurumiçi ve Kurumlararası kontenjanlarının ve Kurumiçi Yatay Geçiş, Kurumlararası Yatay Geçiş ve Yurtdışı Yatay Geçiş Başvuru ve Değerlendirme Takviminin birimlerden geldiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

7- (a) Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü Konaklama İşletmeciliği Anabilim Dalı'nın,

(b) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Yiyecek İçecek İşletmeciliği Anabilim Dalı'nın,

kapatılmasının uygunluğuna ve konunun Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verildi.

8- (a) Üniversitemiz Isparta Meslek Yüksekokulu'nun 248 Numaralı Toplantı Salonuna T.C. İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü'nde "Polis Memuru" olarak görev yapmakta iken, 15 Eylül 2015 tarihinde Mardin İli Nusaybin İlçesi'nde Şehit olan Polis Memuru Sezgin ULUDAĞ'ın,

(b) Üniversitemiz Isparta Meslek Yüksekokulu'nun 298 Numaralı Seminer Salonuna T.C. Milli Savunma Bakanlığı Kara Kuvvetleri Komutanlığı Kayseri 1. Komando Tugayı'nda "Piyade Astsubay Çavuş" olarak görev yapmakta iken, 26 Kasım 1996 tarihinde Tunceli İli Ovacık İlçesi'nde Şehit olan P. Astsb. Çvş. Cafer Ömer ÇETİNEL'in, isminin verilmesinin uygunluğuna oy birliği ile karar verildi.